
２０２２年 7 月吉日  

因幡電機産業株式会社 御中 

株式会社カスタム 

執行役員営業本部⾧ 野川圭介 

 

価格改定のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。  

さて、弊社のみならず日本経済を取り巻く環境は世界的な原材料価格の上昇、ロシアによる

ウクライナ侵攻、そして急速な円安など様々な要因により一層、厳しさを増しております。 

このような状況下、弊社は製品コストの上昇を吸収するべく企業努力を重ねて参りました

が、急激な環境の変化において、もはや企業努力だけでは現状価格にて販売を継続すること

が困難な状況となりました。  

つきましては、誠に不本意ではございますが弊社、製品価格の改定をご連絡致します。 

今後も品質の維持・向上を継続しながら、ご満足を戴ける製品を納品出来る様に努めて参り

ます。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬 具  

 

 

記  

【価格改定内容】 

総合カタログ掲載品全般 

 

【価格改定実施日】  

2022 年 10 月 1 日ご注文分から新価格適用とさせて頂きます。 

 

                                     以上 


